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Platz: Verein: Punkte:
Gewinnberechtigt

"Gewehr"
Platz: Name: Verein: Punkte:

1. SV Toppenstedt 26.117,5 Ja 1. Thomas Kaiser SV Toppenstedt 3.520,6

2. SK Winsen 31.843,1 Ja 2. Benjamin Kirchhoff SV Over 5.737,1

3. SV Soderstorf 32.951,2 Nein 3. Hanno Kallies SV Handorf 5.779,9

4. SK Borstel-Sangenstedt 34.063,4 Ja 4. Egon Emcke SK Winsen 6.587,7

5. SV Moor 34.339,9 Nein 5. Sommer, Markus SV Moor 7.174,9

6. SV Handorf 35.169,9 Nein

7. SV Over 35.218,2 Ja

8. SK Salzhausen 36.329,9 Nein

9. SV Ashausen 37.060,8 Ja Platz: Name: Verein: Punkte:

10. SV Eyendorf 38.725,5 Ja 1. Rolf Marquardt SV Soderstorf 4.751,5

11. SV Raven-Rolfsen 41.706,0 Nein 2. Volker Janaschek SV Toppenstedt 5.248,6

12. SV Wetzen 42.204,6 Nein 3. Sievers, Torben SV Moor 6.672,0

13. SK Luhdorf-Roydorf 45.064,3 Ja 4. Reinhard Pape SV Over 7.500,0

14. SK Kirchgellersen 51.638,3 Ja 5. Günter Rieckmann SV Eyendorf 7.521,6

15. SV Neuland 52.979,0 Ja

16.

17.

18. Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Tanja Gerding SV Neuland 3.979,0

2. Jürgen Rüter SV Wetzen 4.106,6

3. Sebastian Behr SK Winsen 4.301,3

Punkte: Name: 4. Maik Scheele SK Borstel-Sangenstedt 5.450,8

3.493,0 Edgar Buchholz 5. Marco Bürger SV Ashausen 5.473,9

Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Edgar Buchholz SV Eyendorf 3.493,0

2. Rolf Ohlhoff SV Raven-Rolfsen 3.530,2

3. Thomas Heuer SV Toppenstedt 3.948,2

4. Uwe Krause SV Raven-Rolfsen 4.093,5

5. Eckhard Tute SK Salzhausen 4.194,4

6. Christian Rosenberger SV Eyendorf 4.218,7

7. Ole Rupprecht SV Over 4.992,6

8. Dennis Lamm SK Winsen 5.208,1

9. Uwe Kasteinke-Nowack SK Borstel-Sangenstedt 5.231,2

10. Peter Adomeit SV Soderstorf 5.462,2

11. Rouven Sankowski SK Winsen 5.569,3

12. Markus Arnswald SV Wetzen 5.660,4

13. Thorsten Trost SV Handorf 5.694,6

14. Mensur Pepic SK Salzhausen 5.769,9

15. Wolfgang Büsselmann SV Toppenstedt 5.797,0

* = Ersatzschütze
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Top 15 der Schützen

Bester Einzelschütze

Verein:

SV Eyendorf

Mannschaftswertung Top 5 der Könige

Top 5 der Adjutanten
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Platz: Name: Verein: Punkte: Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Edgar Buchholz SV Eyendorf 3.493,0 46. Thor-Arne Cordes SV Ashausen 7.632,8

2. Thomas Kaiser SV Toppenstedt 3.520,6 47. Peter Höpner SV Soderstorf 7.638,3

3. Rolf Ohlhoff SV Raven-Rolfsen 3.530,2 48. Marco Heinsen SV Ashausen 7.777,5

4. Thomas Heuer SV Toppenstedt 3.948,2 49. Henning Schneer SV Raven-Rolfsen 7.781,7

5. Tanja Gerding SV Neuland 3.979,0 50. Arthur Hedder SK Kirchgellersen 8.257,1

6. Uwe Krause SV Raven-Rolfsen 4.093,5 51. Torsten Harms SK Borstel-Sangenstedt 8.291,2

7. Jürgen Rüter SV Wetzen 4.106,6 52. Eindorf, Heinz-Ullrich SV Moor 8.500,0

8. Eckhard Tute SK Salzhausen 4.194,4 53. Manfred Meyer SV Soderstorf 8.500,0

9. Christian Rosenberger SV Eyendorf 4.218,7 54. Heinz Behringer SV Wetzen 8.500,0

10. Sebastian Behr SK Winsen 4.301,3 55. Hans-Georg Meyn, 2. VorSV Ashausen 8.583,6

11. Rolf Marquardt SV Soderstorf 4.751,5 56. Alexander Jost SK Salzhausen 8.664,0

12. Ole Rupprecht SV Over 4.992,6 57. Bernd Alpers SK Luhdorf-Roydorf 8.699,4

13. Dennis Lamm SK Winsen 5.208,1 58. Werner Bürger SV Raven-Rolfsen 8.800,6

14. Uwe Kasteinke-Nowack SK Borstel-Sangenstedt 5.231,2 59. Björn Heydecke SV Handorf 9.457,1

15. Volker Janaschek SV Toppenstedt 5.248,6 60. Sönke Brigel SV Eyendorf 9.992,2

16. Maik Scheele SK Borstel-Sangenstedt 5.450,8 61. Gerd Hollenbeck SK Winsen 10.176,7

17. Peter Adomeit SV Soderstorf 5.462,2 62. Christian Senger SV Neuland 10.500,0

18. Marco Bürger SV Ashausen 5.473,9 63. Carsten Schulenburg SK Salzhausen 10.500,0

19. Boris Liehne SV Over 5.488,5 64. Nico Eggers SK Luhdorf-Roydorf 11.461,8

20. Rouven Sankowski SK Winsen 5.569,3 65. Hans Timm SK Kirchgellersen 11.500,0

21. Brehm, Herbert SV Moor 5.617,6 66. Sabine Gresikowski SK Kirchgellersen 11.500,0

22. Markus Arnswald SV Wetzen 5.660,4 67. Andreas Eggers SK Luhdorf-Roydorf 11.500,0

23. Thorsten Trost SV Handorf 5.694,6 68. Jutta Hartwig-Stolpe SV Neuland 11.500,0

24. Benjamin Kirchhoff SV Over 5.737,1 69. Mirko von Wieding SV Over 11.500,0

25. Mensur Pepic SK Salzhausen 5.769,9 70. Dirk Schimpke SV Neuland 12.500,0

26. Hanno Kallies SV Handorf 5.779,9 71. Holger Schenzel SV Eyendorf 13.500,0

27. Wolfgang Büsselmann SV Toppenstedt 5.797,0 72. Olaf Müller SV Neuland 14.500,0

28. Renate Possel SK Kirchgellersen 5.812,5 73. Otto Possel SK Kirchgellersen 14.568,7

29. Peter Bathel SK Luhdorf-Roydorf 5.907,1 74. Marco Bohlmann SV Wetzen 16.500,0

30. Schulz, Matthias SV Moor 6.375,4 75. Horst Weisenhaus SV Raven-Rolfsen 17.500,0

31. Egon Emcke SK Winsen 6.587,7 76.

32. Lars Lüders SV Soderstorf 6.599,2 77.

33. Karl-Heinz Wedemann SV Handorf 6.645,6 78.

34. Sievers, Torben SV Moor 6.672,0 79.

35. Sommer, Markus SV Moor 7.174,9 80.

36. Dirk Hornbostel SK Salzhausen 7.201,6 81.

37. Mark Rüter SV Wetzen 7.437,6 82.

38. Günther Bruns SK Luhdorf-Roydorf 7.496,0 83.

39. Dirk Vater SK Borstel-Sangenstedt 7.500,0 84.

40. Reinhard Pape SV Over 7.500,0 85.

41. Günter Rieckmann SV Eyendorf 7.521,6 86.

42. Petra Scheele SK Borstel-Sangenstedt 7.590,2 87.

43. Hans-Hugo Harms SV Handorf 7.592,7 88.

44. Andreas Sommer SV Ashausen 7.593,0 89.

45. Bastian Rose SV Toppenstedt 7.603,1 90.

Volksbankschießen am 23.04.2016

Einzelauswertung aller Schützen

* = Ersatzschütze
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